
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

20.03.2024           с. Петровское                                   № 59                   

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской детской творческой школы-

конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края» 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 02.02.2024 № 28 «О 

проведении муниципального этапа Всероссийской детской творческой школы-

конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края» 4 

марта 2024 года подведены итоги муниципального этапа Всероссийской 

детской творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения 

территорий «Портрет твоего края». 

Конкурс проводился по 5 номинациям в 2 возрастных категориях. 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из  филиала МБОУ  

Избердеевской сош в с. Дубовое.  

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации 

муниципального округа победителя муниципального этапа Всероссийской 

детской творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения 

территорий «Портрет твоего края»:  

В возрастной категории 14-18 лет: 

В номинации «За умение рассмотреть необыкновенное в обыкновенном»:  

за 2 место – Любецкую Татьяну, обучающуюся филиала МБОУ 

Избердеевской сош в с. Дубовое  (руководитель – Смольянинова Е.А). 

          2. Рекомендовать руководителю общеобразовательной организации 

объявить благодарность педагогу, подготовившему победителя Конкурса. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших 

участие в Конкурсе, активизировать работу среди обучающихся по выявлению  

и развитию способностей, талантов у детей и молодёжи в области 

литературно-художественного творчества, формирования гражданско-

патриотического сознания.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр 

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по 

согласованию). 

 

 

 

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева 


